Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5 ноября 2024 года                                                                                  №  550

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В целях поддержки социально значимой деятельности Совета

ветеранов межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Черемховский», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.)Внести в распределение средств для оказания финансовой

поддержки общественным объединениям, осуществляющим свою

деятельность на территории города Черемхово, на проведение социально-

значимых мероприятий в 2024 году, утверждённое постановлением

администрации города Черемхово от 8 февраля 2024 года № 49 (в редакции

постановлений администрации города Черемхово от 16 мая 2024 года № 202,

от 11 июня 2024 года № 265, от 22 июля 2024 года № 348, от 1 октября 2024

года № 488), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 37 в следующей редакции:
37 Совет ветеранов межмуни-

ципального отдела Министер-

ства внутренних дел России

«Черемховский»

Текущее

финанси-

рование

согласно

смете

В течение

года

10000 Финансовое

управление,

комиссия

2) строку «Итого:» изложить в следующей редакции:
 Итого:   513050

2.  Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Фёдорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3.0Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования «город

Черемхово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов